Главе Михайловского муниципального района
Главе администрации района
Архипову В.В.
от_____________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, проживающего по адресу, телефон)

__________________________________________________________
(паспорт (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

__________________________________________________________
(наименование юридического лица, зарегистрированного по адресу)

__________________________________________________________
(регистрационный номер государственной регистрации в ЕГРЮЛ,
идентификационный номер налогоплательщика)

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВЫДАЧУ РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРОИЗВОДСТВО ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ
[bookmark: P577]
    Прошу выдать ордер на производство земляных работ для____________________
__________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
на земельном участке_______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                       (описание местоположения)
площадью ________________с разрешенным видом использования________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

После выполнения работ гарантирую:
□ Восстановление нарушенного благоустройства и озеленения.
□ Предоставление в отдел архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района исполнительной топографо-геодезической съемки в масштабе 1:500 в электронном формате данных и на бумажных носителях.
□ Прием в эксплуатацию объекта осуществить после согласования восстановленного благоустройства с управлением архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района.

Заявитель

________________________ _____________ /__________________________________/
          (должность)                        (подпись)                       (расшифровка подписи)
М.П.

Я, ______________________________ подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления муниципальной услуги.
Нестоящее согласие действует бессрочно.
Настоящее согласие может быть отозвано в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение отзывается письменным заявлением гражданина.
Гражданин по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ.)

[bookmark: _GoBack]________________________/______________________ «___» ________ ________ г.
                    (Ф.И.О.)                                  (подпись)